UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Số: 99/QĐ-SGDĐT  Cao Bằng, ngày 18 tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy ch    o qu n  l u      s  d n   c p ph t

  n  t t n h  p trun  h c c  s     n  t t n h  p trun  h c ph  th n

v  ch n  ch  t  n  d n tộc th  u s  trên địa   n t nh Cao B n

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CAO BẰNG

 Căn cứ Thông tư liên tịch số 11/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 29 tháng

5 năm 2015 của liên Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn về

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo

thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Giáo dục

và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

Căn cứ Thông tư số 21/201 /TT-BGDĐT ngày 2  tháng 11 năm 201  của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế qu n l  b ng tốt

nghiệp trung h c cơ sở, b ng tốt nghiệp trung h c phổ thông, b ng tốt nghiệp

trung cấp sư phạm, b ng tốt nghiệp cao   ng sư phạm, văn b ng giáo dục  ại

h c và chứng chỉ của hệ thống giáo dục quốc dân;

         Xét  ề nghị của Trưởng phòng Qu n l  chất lượng giáo dục và Công nghệ

thông tin,

QUYẾT ĐỊNH:

Đ ều 1. Ban hành kèm theo Quyết  ịnh này Quy chế b o qu n, lưu gi , s

dụng, cấp phát b ng tốt nghiệp trung h c cơ sở, b ng tốt nghiệp trung h c phổ

thông và chứng chỉ tiếng dân tộc thi u số trên  ịa bàn tỉnh Cao B ng.

Đ ều 2. Quyết  ịnh này có hiệu lực thi hành k  từ ngày k .

Đ ều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng liên quan

của Sở  Thủ trưởng các  ơn vị trực thuộc Sở; Trưởng các phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện, thành phố  Giám  ốc trung tâm GDNN-GDTX các huyện và các tổ

chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết  ịnh này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3
- Lãnh  ạo Sở

- Các phòng Sở

- Website Sở

- Lưu: VT, QLCLGD&CNTT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Văn D  n

		2020-03-19T14:36:43+0700